

Guld og sølv til fantastisk ung bueskytte fra Nykøbing

Mandag 20. juni 2011 kl. 07:17

Bueskytten Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug fortsætter sin sejrsgang og utrolige resultater, også når han dystet mod ældre skytter. I weekenden sikrede han sig nye medaljer, sølv individuelt og guld for hold ved et elitestævne i Aarhus. Trods regn og blæst førte den unge Nykøbing-skytte bue og pil med sikker hånd frem til medaljehøsten. Der deltog 52 bueskytter, heraf 18 eliteskytter fra hele Danmark i stævnet.

Finalerne blev særdeles spændende for Stephan Hansen, der startede i ottendedels finalen, hvor han vandt over en juniorskytte (Stephan er kadet). I kvartfinalen måtte man ud i shoot off, hvor Stephan var skarp og skød sin pil nærmest midten. Den 3. juniorskytte mødte Stephan Hansen i semifinalen, men igen var han sikker på hånden og klar til guldfinalen.

I guldfinalen stod Stephan Hansen overfor Danmarks bedste compoundskytte, Martin Damsbo. Efter de første 3 pile var Stephan bagud med 2 point og dem hentede han ikke, men sølvet var hjemme og resultatet var det hidtil største for ham i 2011.

I holdskydningen dannede Stephan Hansen hold med netop Martin Damsbo og senior landsholdsskytten Patrick Laursen. Holdet var topseedet, hvilket de også levede op til ved at vinde guldmedaljerne.



Stephan Hansen vandt igen guld og sølv.

FOLKETIDENDE : MANDAG 20. JUNI 2011

Stort talent viste klassen i stort elitestævne

Guld og sølv til Stephan

AARHUS Det store talent Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug leverede et nyt topresultat i weekenden, da han blev nummer to i et elitestævne i Aarhus, der havde deltagelse af 52 bueskytter.

Stephan Hansen, der blot er kadet, imponerede ved at skyde sig i finalen mod Danmarks i særklasse bedste compoundbueskytte Martin Damsbo fra Brande, som for nylig var med til at vinde europamesterskabet for hold.

Stephan Hansen blev blot besejret med ganske få point, hvorfor hans far og klubformand Dan Hansen ikke tøvede et sekund med at slå fast, at Stephan Hansens resultat i Aarhus er hans suverænt bedste i år.

Under vanskelige betingelser i regn på førstedagen blev Stephan Hansen nummer seks i den indle-



Stephan Hansen var stærkt skydende i finaleskydningen ved weekendens elitestævne i Aarhus.

PRIVATFOTO

dende skydning.

Søndagens finaler forløb fint for Stephan Hansen, der vandt sin ottendedelsfinale, kvartfinale og semifinaler efter overbevisende skydning.

Sideløbende med den individuelle turnering blev afviklet en holdturnering, hvor Stephan Hansen var på hold med Martin Damsbo og en anden seniorlandsholdsskytte, Pa-

trick Laursen. Holdet var topseedet, hvilket de også levede op til ved at vinde holdkonkurrencen.

ALLAN PLENBORG
ap@folketidende.dk